
 
UCHWAŁA NR XI/174/25 

RADY MIASTA OPOLA 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

w sprawie korekty budżetu miasta Opola na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz.1572, poz. 1907, poz. 1940) – Rada Miasta Opola uchwala,  

co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu miasta Opola na 2025 r. o kwotę 2.392.354,49 zł, w tym: 

1) dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 1.588.305,90 zł; 

2) dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 804.048,59 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan przychodów budżetu miasta Opola na 2025 r. o kwotę 15.477.382,19 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta Opola na 2025 r. o kwotę 13.085.027,70 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 1.577.829,12 zł; 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 11.507.198,58 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 4. W uchwale nr X/160/24 Rady Miasta Opola z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

miasta Opola na 2025 rok § 3 otrzymuje brzmienie: 

„Deficyt budżetu miasta Opola w 2025 roku w wysokości 191.202.777,75 zł, zostanie pokryty 

przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym w wysokości 125.725.395,56 zł; 

2) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych  

w wysokości 56.828.791,59 zł; 

3) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach  

w wysokości 1.699.164,00 zł; 

4) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego  

z udziałem tych środków w wysokości 6.949.426,60 zł.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 4 lutego 2025 r.

Poz. 220



§ 5. W załączniku nr 16 do uchwały nr X/160/24 Rady Miasta Opola z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu miasta Opola na 2025 rok ustala się aktualny plan dochodów rachunku dochodów 

jednostek, o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych oraz wydatków nimi 

finansowanych w 2025 roku, w następującej pozycji: 

Dział  Rozdział  Wyszczególnienie Dochody Wydatki 

801  Oświata i wychowanie   

 80104 Przedszkola, w tym:   

  Przedszkole Publiczne nr 23 400 400 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Opola. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

 

Przewodnicząca Rady 

 

Barbara Kamińska  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 220



gmina powiat 

600 Transport i łączność - 3 864 318,09 - 3 864 318,09    0,00

60017 Drogi wewnętrzne    0,00    0,00    0,00

Dochody bieżące    0,00    0,00    0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze

  140 000,00   140 000,00    0,00

0830 Wpływy z usług -  140 000,00 -  140 000,00    0,00

60095 Pozostała działalność - 3 864 318,09 - 3 864 318,09    0,00

Dochody bieżące -  428 444,20 -  428 444,20    0,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych    

z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,     

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

-  428 444,20 -  428 444,20    0,00

Dochody majątkowe - 3 435 873,89 - 3 435 873,89    0,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych    

z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,       

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

- 3 435 873,89 - 3 435 873,89    0,00

750 Administracja publiczna -  171 448,09 -  171 448,09    0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)   35 000,00   35 000,00    0,00

Dochody majątkowe   35 000,00   35 000,00    0,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych   35 000,00   35 000,00    0,00

75095 Pozostała działalność -  206 448,09 -  206 448,09    0,00

Dochody bieżące -  206 448,39 -  206 448,39    0,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych    

z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,       

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

-  179 610,40 -  179 610,40    0,00

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych     

z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,     

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

-  26 837,99 -  26 837,99    0,00

Dochody majątkowe    0,30    0,30    0,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych     

z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,      

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

   0,26    0,26    0,00

Załącznik nr 1

do uchwały nr XI/174/25

Rady Miasta Opola 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu miasta Opola na 2025 rok

Dział Rozdział § Treść

Zmiany 

w planie 

dochodów 

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 220



gmina powiat 

Dział Rozdział § Treść

Zmiany 

w planie 

dochodów 

w tym:

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych     

z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,      

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

   0,04    0,04    0,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 

i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

   0,00    0,00    0,00

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwa
- 708 047 114,20 - 708 047 114,20    0,00

Dochody bieżące - 708 047 114,20 - 708 047 114,20    0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych - 668 105 288,89 - 668 105 288,89    0,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych - 39 941 825,31 - 39 941 825,31    0,00

75640
Udziały miast na prawach powiatu w podatkach 

stanowiących dochód budżetu państwa
 708 047 114,20  708 047 114,20    0,00

Dochody bieżące  708 047 114,20  708 047 114,20    0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych  668 105 288,89  668 105 288,89    0,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych  39 941 825,31  39 941 825,31    0,00

758 Różne rozliczenia - 2 797 967,00    0,00 - 2 797 967,00

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
- 154 990 299,53 - 154 990 299,53    0,00

Dochody bieżące - 154 990 299,53 - 154 990 299,53    0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa - 154 990 299,53 - 154 990 299,53    0,00

75834
Subwencja ogólna dla jednostki samorządu 

terytoriaolnego
 154 990 299,53  154 990 299,53    0,00

Dochody bieżące  154 990 299,53  154 990 299,53    0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa  154 990 299,53  154 990 299,53    0,00

75867 Krajowy Plan Odbudowy - 2 797 967,00    0,00 - 2 797 967,00

Dochody bieżące - 1 200 000,00    0,00 - 1 200 000,00

2707

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo

-gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

- 1 200 000,00    0,00 - 1 200 000,00

Dochody majątkowe - 1 597 967,00    0,00 - 1 597 967,00

6297

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo

-gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

- 1 597 967,00    0,00 - 1 597 967,00

801 Oświata i wychowanie  4 393 278,04  2 123 682,04  2 269 596,00

80101 Szkoły podstawowe  1 986 176,00  1 986 176,00    0,00

Dochody bieżące   60 980,00   60 980,00    0,00

2400

Wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych 

gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki 

budżetowej

  60 980,00   60 980,00    0,00

Dochody majątkowe  1 925 196,00  1 925 196,00    0,00

6320

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane przez 

gminę na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej

 1 925 196,00  1 925 196,00    0,00

80115 Technika  2 269 596,00    0,00  2 269 596,00

Dochody majątkowe  2 269 596,00    0,00  2 269 596,00

6420

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane przez 

powiat na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej

 2 269 596,00    0,00  2 269 596,00

80195 Pozostała działalność   137 506,04   137 506,04    0,00

Dochody bieżące   137 506,04   137 506,04    0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 220



gmina powiat 

Dział Rozdział § Treść

Zmiany 

w planie 

dochodów 

w tym:

2701

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo

-gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

  85 750,31   85 750,31    0,00

2702

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo

-gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

  51 755,73   51 755,73    0,00

851 Ochrona zdrowia   263 200,00   263 200,00    0,00

85149 Programy polityki zdrowotnej   263 200,00   263 200,00    0,00

Dochody bieżące   263 200,00   263 200,00    0,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych

  263 200,00   263 200,00    0,00

852 Pomoc społeczna -  268 782,35 -  268 782,35    0,00

85295 Pozostała działalność -  268 782,35 -  268 782,35    0,00

Dochody bieżące -  268 782,35 -  268 782,35    0,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych      

z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,      

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

-  240 975,79 -  240 975,79    0,00

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych       

z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,     

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

-  27 806,56 -  27 806,56    0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   25 000,00   25 000,00    0,00

85395 Pozostała działalność   25 000,00   25 000,00    0,00

Dochody bieżące   25 000,00   25 000,00    0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych   25 000,00   25 000,00    0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza   28 683,00    0,00   28 683,00

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego   28 683,00    0,00   28 683,00

Dochody bieżące   28 683,00    0,00   28 683,00

2400

Wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych 

gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki 

budżetowej

  28 683,00    0,00   28 683,00

Ogółem - 2 392 354,49 - 1 892 666,49 -  499 688,00

Dochody bieżące - 1 588 305,90 -  416 988,90 - 1 171 317,00

Dochody majątkowe -  804 048,59 - 1 475 677,59   671 629,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 220



Ogółem przychody  15 477 382,19

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach

 1 699 164,00

906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu     

lub zadania finansowanego z udziałem tych środków

 6 949 426,60

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy  6 828 791,59

Treść§ 
Zmiany 

w planie przychodów

Zmiany w planie przychodów budżetu miasta Opola na 2025 rok

Załącznik nr 2

do uchwały nr XI/174/25

Rady Miasta Opola 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 220



600 Transport i łączność   557 308,92

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu  6 519 077,00

Bezpieczna ulica Strzelecka i Kowalczyków. Ścieżka pieszo-rowerowa 

od zjazdu na restaurację Zagłoba do Nowej Wsi Królewskiej (1 etap 

- projekt)

-  300 000,00

Wydatki majątkowe -  300 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -  300 000,00

Opracowanie dokumentacji technicznej dla zadania pn.: Budowa 

obwodnicy Piastowskiej w Opolu etap I - od ul. Krapkowickiej 

do węzła Niemodlińska wraz z wykupem gruntu

  657 476,00

Wydatki majątkowe   657 476,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   657 476,00

Przebudowa mostu nad Kanałem Młynówka w ciągu ul. Zamkowej 

- dokumentacja projektowa wraz z realizacją zadania
 6 038 601,00

Wydatki majątkowe  6 038 601,00

6580
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu 

jednostek budżetowych
 6 038 601,00

Remont ul. Opolskiej w Opolu  2 000 000,00

Wydatki bieżące  2 000 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki  2 000 000,00

4270 Zakup usług remontowych  2 000 000,00

Remont wiaduktu łukowego nad linią kolejową LK132 w ciągu 

ul. Reymonta
  2 460,00

Wydatki bieżące   2 460,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki   2 460,00

4270 Zakup usług remontowych   2 460,00

Remonty i bieżące utrzymanie dróg - 2 000 000,00

Wydatki bieżące - 2 000 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki - 2 000 000,00

4270 Zakup usług remontowych - 2 000 000,00

Rozbudowa ul. Ozimskiej na odcinku od ul. Reymonta 

do skrzyżowania z ul. Katowicką - opracowanie dokumentacji
  108 240,00

Wydatki majątkowe   108 240,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   108 240,00

Rozbudowa ulicy Centralnej - opracowanie dokumentacji projektowej 

- Dzielnica XIII
  12 300,00

Wydatki majątkowe   12 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   12 300,00

60016 Drogi publiczne gminne - 4 838 655,00

Budowa chodnika wzdłuż ulicy Gutenberga i Ślicznej   24 943,00

Wydatki majątkowe   24 943,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   24 943,00

Budowa drogi publicznej ul. Wrocławskiej Bis od ul. Domańskiego 

do mostu w Opolu - wypłata odszkodowań za wywłaszczenie 

nieruchomości

  100 000,00

Wydatki majątkowe   100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   100 000,00

Budowa dróg w dzielnicy Sławice w Opolu - opracowanie dokumentacji   210 330,00

Wydatki majątkowe   210 330,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   210 330,00

Budowa infrastruktury na potrzeby rozwoju transportu publicznego 

w Opolu
  25 800,00

Wydatki majątkowe   25 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   25 800,00

Wydatki bieżące -  50 000,00

RozdziałDział Treść§ 
Zmiany 

w planie wydatków

Załącznik nr 3

do uchwały nr XI/174/25

Rady Miasta Opola 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Opola na 2025 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 220



RozdziałDział Treść§ 
Zmiany 

w planie wydatków

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt. 2 i 3 uofp
-  50 000,00

4307 Zakup usług pozostałych -  41 045,00

4309 Zakup usług pozostałych -  8 955,00

Wydatki bieżące   50 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki   50 000,00

4300 Zakup usług pozostałych   50 000,00

Budowa ul. Barona wraz z opracowaniem dokumentacji projektowej   8 731,00

Wydatki majątkowe   8 731,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   8 731,00

Budowa ul. Rozmarynowej - opracowanie dokumentacji -  46 000,00

Wydatki majątkowe -  46 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -  46 000,00

Przebudowa mostu nad Kanałem Młynówka w ciągu ul. Zamkowej 

- dokumentacja projektowa wraz z realizacją zadania
- 6 038 601,00

Wydatki majątkowe - 6 038 601,00

6580
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu 

jednostek budżetowych
- 6 038 601,00

Przebudowa ulic Malczewskiego, Krupniczej i Rzemieślniczej   92 496,00

Wydatki majątkowe   92 496,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   92 496,00

Rozbudowa drogi gminnej nr 103549 O w ciągu ul. Kusocińskiego 

i Narcyzów wraz z budową ścieżki pieszo-rowerowej - wypłata 

odszkodowań za wywłaszczone nieruchomości

  283 646,00

Wydatki majątkowe   283 646,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   283 646,00

Rozbudowa drogi gminnej ul. Dobisa od ul. Bolesława Leśmiana 

od km 0+000,0 do km 0+292,11 w Opolu - wypłata odszkodowań 

za wywłaszczone nieruchomości

  500 000,00

Wydatki majątkowe   500 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   500 000,00

Rozbudowa ul. Bonczyka - 2 500 000,00

Wydatki majątkowe - 2 500 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 2 500 000,00

Rozbudowa ul. Łąkowej wraz z opracowaniem dokumentacji 

projektowej
 2 500 000,00

Wydatki majątkowe  2 500 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  2 500 000,00

60095 Pozostała działalność - 1 123 113,08

Budowa, rozbudowa i przebudowa infrastruktury drogowej na rzecz 

terenów inwestycyjnych zlokalizowanych w Opolu - Wrzoskach
  6 824,00

Wydatki bieżące   6 824,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki   6 824,00

4300 Zakup usług pozostałych   6 824,00

Dokumentacja przyszłościowa   283 964,00

Wydatki majątkowe   283 964,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   283 964,00

Opracowanie dokumentacji projektowej dla ulicy Żniwnej, w tym drogi 

dojazdowej do budynku Tęczowa 18 ABC
  63 345,00

Wydatki majątkowe   63 345,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   63 345,00

Przebudowa układu komunikacyjnego dla poprawy dostępności 

mieszkańców całego województwa do centrów usług w Opolu
- 1 481 246,08

Wydatki majątkowe - 1 442 395,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   370 052,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 1 453 763,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -  358 684,00

Wydatki bieżące -  48 776,08

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 uofp
-  48 776,08

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników   30 519,87

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników   7 564,48

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne   5 165,79

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne   1 280,62

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 220



RozdziałDział Treść§ 
Zmiany 

w planie wydatków

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy    747,67

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy    184,61

4217 Zakup materiałów i wyposażenia   3 141,82

4219 Zakup materiałów i wyposażenia    778,87

4267 Zakup energii -  19 004,00

4269 Zakup energii -  4 711,00

4307 Zakup usług pozostałych -  8 762,00

4309 Zakup usług pozostałych -  2 171,81

4367 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -   353,00

4369 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -   87,00

4407 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe -  50 544,00

4409 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe -  12 527,00

Wydatki bieżące   9 925,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki   9 925,00

4300 Zakup usług pozostałych   9 925,00

Zakup tablic ogłoszeniowych - Dzielnica XI   4 000,00

Wydatki bieżące   4 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki   4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   4 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami   200 000,00

Remonty dachów   200 000,00

Wydatki bieżące   200 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki   200 000,00

4270 Zakup usług remontowych   200 000,00

70095 Pozostała działalność -  200 000,00

Remonty dachów -  200 000,00

Wydatki bieżące -  200 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki -  200 000,00

4270 Zakup usług remontowych -  200 000,00

750 Administracja publiczna  1 230 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)   870 000,00

Informatyzacja Urzędu Miasta Opola   600 000,00

Wydatki majątkowe   600 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych   600 000,00

Zakup samochodu osobowego   270 000,00

Wydatki majątkowe   270 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych   270 000,00

75095 Pozostała działalność   360 000,00

Wydatki bieżące   360 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki   360 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   300 000,00

4300 Zakup usług pozostałych   60 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   145 000,00

75405 Komendy powiatowe Policji   120 000,00

Wsparcie finansowe dla Komendy Miejskiej Policji w Opolu 

na wyposażenie samochodów służbowych
  120 000,00

Wydatki majątkowe   120 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie

lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych
  120 000,00

75416 Straż gminna (miejska)   25 000,00

Rozbudowa monitoringu wizyjnego miasta Opola   25 000,00

Wydatki majątkowe   25 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   25 000,00

801 Oświata i wychowanie  18 932 704,19

80101 Szkoły podstawowe  8 585 199,00

Budowa nowego boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem 

o stałej konstrukcji przy PSP Nr 26 w Opolu
 4 156 519,00

Wydatki majątkowe  4 156 519,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  4 156 519,00

Budowa nowego boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem 

o stałej konstrukcji przy ZSP Nr 2 w Opolu
  928 650,00

Wydatki majątkowe   928 650,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   928 650,00

PSP Nr 10 - rozbudowa budynku szkoły  2 084 050,00

Wydatki majątkowe  2 084 050,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  2 084 050,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 220



RozdziałDział Treść§ 
Zmiany 

w planie wydatków

PSP Nr 2 - modernizacja sieci elektrycznej i oświetleniowej 

w budynku przy ul. 1 Maja 151
  50 000,00

Wydatki majątkowe   50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   50 000,00

PSP Nr 20 - wymiana nawierzchni boiska   300 000,00

Wydatki majątkowe   300 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   300 000,00

PSP Nr 24 - przebudowa kanalizacji deszczowej   345 000,00

Wydatki majątkowe   345 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   345 000,00

PSP Nr 5 z OI - wykonanie PFU dotyczącego aktualnego stanu 

konstrukcji podwieszenia stropu w budynku pływalni
  40 590,00

Wydatki majątkowe   40 590,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   40 590,00

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 5 z Oddziałami Integracyjnymi   20 390,00

Wydatki bieżące   20 390,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki   20 390,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   20 390,00

Termomodernizacja obiektu PSP Nr 25 w Opolu   420 000,00

Wydatki majątkowe   420 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   420 000,00

Termomodernizacja obiektu PSP Nr 7 w Opolu   240 000,00

Wydatki majątkowe   240 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   240 000,00

80115 Technika  2 788 012,00

Budowa nowego boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem 

o stałej konstrukcji w ZSZ im. S. Staszica w Opolu
 2 288 012,00

Wydatki majątkowe  2 288 012,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  2 288 012,00

Zespół Szkół Ekonomicznych   470 000,00

Wydatki bieżące   1 500,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych   1 500,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń   1 500,00

Wydatki bieżące   364 700,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki   364 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   20 000,00

4260 Zakup energii   250 000,00

4270 Zakup usług remontowych   48 800,00

4280 Zakup usług zdrowotnych   1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych   20 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych   1 000,00

4430 Różne opłaty i składki   10 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych   6 700,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego   7 200,00

Wydatki bieżące   103 800,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   103 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   85 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   14 700,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy   2 100,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający   2 000,00

Zespół Szkół Ekonomicznych - Publiczne Technikum Nr 3 -  220 000,00

Wydatki bieżące -  220 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki -  220 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -  220 000,00

ZSM - wymiana poszycia dachowego nad salą gimnastyczną   250 000,00

Wydatki majątkowe   250 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   250 000,00

80120 Licea ogólnokształcące  2 484 739,00

Budowa zadaszenia nad istniejącym boiskiem wielofunkcyjnym 

przy PLO Nr IX w Opolu
 1 171 739,00

Wydatki majątkowe  1 171 739,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  1 171 739,00

PLO Nr IX - modernizacja sanitariatów (etap I)   600 000,00

Wydatki majątkowe   600 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   600 000,00

ZS im. Prymasa Tysiąclecia - wymiana instalacji grzewczej   713 000,00

Wydatki majątkowe   713 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   713 000,00

80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego  1 109 634,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 220



RozdziałDział Treść§ 
Zmiany 

w planie wydatków

Termomodernizacja budynku D w ZPO  1 109 634,00

Wydatki majątkowe  1 109 634,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  1 109 634,00

80154 Branżowe centra umiejętności  3 478 083,14

Utworzenie i funkcjonowanie Branżowego Centrum Umiejętności 

w dziedzinie poligrafii, introligatorstwa i opakowań w Opolu
 1 040 826,43

Wydatki majątkowe   888 801,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   112 033,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   776 768,00

Wydatki bieżące   152 025,43

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 uofp
  152 025,43

2837

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych      

do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów 

publicznych

  124 756,02

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników   22 428,58

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne   3 854,30

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy    548,17

4217 Zakup materiałów i wyposażenia -  6 440,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia   6 440,00

4307 Zakup usług pozostałych -  16 284,00

4309 Zakup usług pozostałych   16 284,00

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający    438,36

Utworzenie i funkcjonowanie Branżowego Centrum Umiejętności 

w dziedzinie przemysłu motoryzacyjnego w Opolu
 2 437 256,71

Wydatki majątkowe  2 277 822,58

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  1 851 887,70

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   425 934,88

Wydatki bieżące   159 434,13

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 uofp
  159 434,13

2827
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych       

do realizacji stowarzyszeniom
  169 772,35

2837

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych     

do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów 

publicznych

-  14 500,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników   3 487,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne    590,91

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy    85,07

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -   1,20

80195 Pozostała działalność   487 037,05

Fundusz remontowy obiektów oświatowych - 2 000 000,00

Wydatki bieżące - 2 000 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki - 2 000 000,00

4270 Zakup usług remontowych - 2 000 000,00

Kompetencje uczniów to sukces - 2024   205 811,19

Wydatki bieżące   205 811,19

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 uofp
  205 811,19

4301 Zakup usług pozostałych   205 811,19

LAS: Learn and Share   27 741,70

Wydatki bieżące   27 741,70

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 uofp
  27 741,70

4301 Zakup usług pozostałych   14 701,93

4302 Zakup usług pozostałych   13 039,77

Międzynarodowe działania PLO Nr II   186 067,47

Wydatki bieżące   186 067,47

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 uofp
  186 067,47

4301 Zakup usług pozostałych   186 067,47

Odważnie do Europy - Nowe otwarcie   95 306,53

Wydatki bieżące   95 306,53

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 uofp
  95 306,53

4301 Zakup usług pozostałych   78 646,44

4302 Zakup usług pozostałych   16 660,09

Partnerstwo w Edukacji   18 619,82

Wydatki bieżące   18 619,82

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 220



RozdziałDział Treść§ 
Zmiany 

w planie wydatków

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 uofp
  18 619,82

4301 Zakup usług pozostałych   18 619,82

Partnerstwo w Edukacji 2 -  36 180,00

Wydatki bieżące -  36 180,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 uofp
-  36 180,00

4301 Zakup usług pozostałych -  36 180,00

Podnoszenie jakości edukacji szkolnej - w kierunku nauczania 

dwujęzycznego i włączającego
-  5 579,06

Wydatki bieżące -  5 579,06

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 uofp
-  5 579,06

4301 Zakup usług pozostałych -  5 579,06

Praktyki zagraniczne szansą na rozwój -  9 091,26

Wydatki bieżące -  9 091,26

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 uofp
-  9 091,26

4301 Zakup usług pozostałych -  59 681,61

4302 Zakup usług pozostałych   50 590,35

Środki z Funduszu Pomocy na realizację zadań na rzecz pomocy 

Ukrainie - realizacja dodatkowych zadań oświatowych związanych 

z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami Ukrainy

 1 699 164,00

Wydatki bieżące  1 699 164,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki  1 699 164,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy  1 699 164,00

Trójka na międzynarodowej drodze   305 176,66

Wydatki bieżące   305 176,66

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 uofp
  305 176,66

4301 Zakup usług pozostałych   251 831,79

4302 Zakup usług pozostałych   53 344,87

851 Ochrona zdrowia   28 000,00

85149 Programy polityki zdrowotnej   28 000,00

Realizacja programu profilaktyki i wczesnego wykrywania osteoporozy   10 000,00

Wydatki bieżące   10 000,00

Dotacje na zadania bieżące   10 000,00

2780
Dotacja celowa przekazana z budżetu jednostki samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie realizacji zadań w zakresie programów polityki zdrowotnej
  10 000,00

Realizacja programu wczesnego wykrywania wad słuchu i wzroku 

u dzieci zamieszkujących miasto Opole
  18 000,00

Wydatki bieżące   18 000,00

Dotacje na zadania bieżące   18 000,00

2780
Dotacja celowa przekazana z budżetu jednostki samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie realizacji zadań w zakresie programów polityki zdrowotnej
  18 000,00

852 Pomoc społeczna   58 926,59

85203 Ośrodki wsparcia   32 000,00

Środowiskowy Dom Samopomocy w Opolu "Magnolia" - wydatki 

bieżące
  32 000,00

Wydatki bieżące   32 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki   32 000,00

4270 Zakup usług remontowych   32 000,00

85295 Pozostała działalność   26 926,59

Nie-Sami-Dzielni – rozwój usług społecznych oraz wspierających osoby 

niesamodzielne – III edycja
  26 911,88

Wydatki bieżące   26 911,88

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 uofp
  26 911,88

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników    147,32

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników    16,04

4217 Zakup materiałów i wyposażenia   1 153,37

4219 Zakup materiałów i wyposażenia    128,15

4307 Zakup usług pozostałych   22 920,00

4309 Zakup usług pozostałych   2 547,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 220



RozdziałDział Treść§ 
Zmiany 

w planie wydatków

Trudny start, lepsza przyszłość 3 - program wsparcia rodzin i pieczy 

zastępczej w mieście Opolu i gminie Murów
   14,71

Wydatki bieżące    14,71

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 uofp
   14,71

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników    10,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników    1,77

4307 Zakup usług pozostałych    2,50

4309 Zakup usług pozostałych    0,44

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   27 200,00

85395 Pozostała działalność   27 200,00

Środki Funduszu Pomocy na realizację zadań na rzecz pomocy 

Ukrainie - zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia obywatelom 

Ukrainy

  25 000,00

Wydatki bieżące   25 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki   25 000,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności   25 000,00

Wydatki bieżące   2 200,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki   2 200,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności   2 000,00

4580 Pozostałe odsetki    200,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza   28 683,00

85495 Pozostała działalność   28 683,00

Działalność zespołów artystycznych i pracowni MDK   28 683,00

Wydatki bieżące   28 683,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki   28 683,00

4300 Zakup usług pozostałych   28 683,00

855 Rodzina   16 700,00

85595 Pozostała działalność   16 700,00

Środki Funduszu Pomocy na realizację zadań na rzecz pomocy 

Ukrainie - świadczenia rodzinne
  16 700,00

Wydatki bieżące   16 700,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki   16 700,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności   15 200,00

4580 Pozostałe odsetki   1 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 8 131 611,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 9 000 062,00

Budowa i rozbudowa infrastruktury wodno-kanalizacyjnej do terenów 

inwestycyjnych w Opolu - Wrzoskach
- 9 000 062,00

Wydatki majątkowe - 9 000 062,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 9 000 062,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach   15 000,00

Zagospodarowanie skweru na Placu Różyckiego  - Dzielnica XI   15 000,00

Wydatki bieżące   15 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki   15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych   15 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg   23 414,00

Rozbudowa oświetlenia   2 414,00

Wydatki majątkowe   2 414,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   2 414,00

Zakup infrastruktury oświetleniowej od Tauron Nowe Technologie S.A.   21 000,00

Wydatki majątkowe   21 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych   21 000,00

90095 Pozostała działalność   830 037,00

Budowa Parku Wodnego na osiedlu im. Armii Krajowej w Opolu   790 037,00

Wydatki majątkowe   790 037,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   790 037,00

Kamionka Silesia   38 750,00

Wydatki majątkowe   38 750,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   38 750,00

Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego Żerkowice - Dzielnica XIII   1 250,00

Wydatki majątkowe   1 250,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   1 250,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   149 999,00

92195 Pozostała działalność   149 999,00

Budowa świetlicy dzielnicowej w Grotowicach   149 999,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 220



RozdziałDział Treść§ 
Zmiany 

w planie wydatków

Wydatki majątkowe   149 999,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   149 999,00

926 Kultura fizyczna   42 117,00

92601 Obiekty sportowe   42 117,00

Jezioro Malina - ścieżka pieszo-rowerowa wokół jeziora - II etap   4 804,00

Wydatki majątkowe   4 804,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   4 804,00

Jezioro Malina - ścieżka pieszo-rowerowa wokół jeziora łącząca Jezioro 

z Grudzickim Grądem
  26 279,00

Wydatki majątkowe   26 279,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   26 279,00

Jezioro Malina - Ścieżka Rekreacyjna wokół jeziora łącząca Jezioro 

z Grudzickim Grądem - etap III
  11 034,00

Wydatki majątkowe   11 034,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   11 034,00

Ogółem  13 085 027,70

Wydatki bieżące  1 577 829,12

Wydatki majątkowe  11 507 198,58

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 14 – Poz. 220


		2025-02-04T13:14:49+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




